
Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w Katowicach             Zarządzenie Rektora SWSM nr 14A/R/SWSM/2024 

40-085 Katowice, ul. Mickiewicza 29                          z dnia 20.12.2024 r. 

tel.: (032) 207 27 05, 207 27 00 

 

Zarządzenie Rektora  

Śląskiej Wyższej Szkoły Medycznej w Katowicach 

nr 14A/R/SWSM/2024 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie ujednolicenia terminologii stosowanej w dokumentacji wewnętrznej Uczelni 

 

   

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt.2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

Przyjmuje się, że na potrzeby zgodności z przepisami powszechnie obowiązującymi,  

w szczególności ustawą – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz rozporządzeniem 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów, pojęcie 

moduł stosowane w dokumentacji wewnętrznej Uczelni odpowiada pojęciu zajęcia w 

rozumieniu ww. przepisów. 

 

§2 

 

Postanowienia niniejszego zarządzenia mają charakter interpretacyjny i nie wymagają zmian  

w obowiązujących dokumentach wewnętrznych Uczelni. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Rektor 

Śląskiej Wyższej Szkoły Medycznej 

w Katowicach 

 

 

 

prof. dr hab.n. med. Jacek Starzewski 


